[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2014                               № 96

	Об отмене постановления Администрации муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 10.01.2006 №03

[bookmark: _GoBack]         1. Признать утратившим силу  постановление Главы муниципального образования Мушковичского образования № 03 от 10.01.2006 «Об установлении оплаты труда лиц не замещающих муниципальные должности муниципальной службы, а исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления».
        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «ВЕСТИ ПОСЕЛЕНИЯ».
        3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
        4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                         А.А. Азаренков
image1.png